
川名 敬 先生
日本大学医学部産婦人科学系産婦人科学分野 主任教授

演題：HPVワクチンのこれまでとこれから
～今、日本国内で求められていること～

子宮頸がんワクチンWEB講演会2021

謹啓 時下、先生におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。
平素は、弊社製品に関しまして格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
さてこの度、「子宮頸がんワクチンWEB講演会2021」を次のとおり開催させて頂く運びとなりま
した。
つきましては、ご多用とは存じますが、ご参加賜りますようご案内申し上げます。

謹白

日時

演 者

リンク

2021年６月1８日（金）

三浦 清徳 先生
長崎大学大学院医歯薬学総合研究科
産科婦人科学 教授

座長

19:00 ～ 20:00

本会は事前参加登録が必要なWEBでの開催となります。
6月10日(木)までに下記窓口にご連絡ください

MSD講演会窓口：杉本 tadayoshi.sugimoto@merck.com
日本医師会生涯教育講座 1.0単位 カリキュラムコード：１１（予防と保健）

■日本産科婦人科学会専門医研修10単位■日本専門医機構産婦人科領域講習1単位■日本医師会生涯教育認定講座1単位（CC １１ 予防と保健 ）
■日本産婦人科医会研修参加証（研修シール）は発行致しません。
母体保護法指定医師の更新等、必要な際にはe医学会マイページの専門医研修記録画面のコピーにて対応いたします
※本会におきましては旅費の負担が出来ませんことをご了承ください。
※講演・質疑ともにLive配信いたします。
①本講演会は、Veeva社が提供しているVeeva EngageかZOOMのアプリケーションを使用しています。
事前に当該アプリのインストールが必要となることをご了承ください。
※MacにはVeeva Engageのアプリケーションがございませんので、ZOOMのアプリケーションでご参加ください。

②弊社が提供する医療関係者向けウェブサイトMSD Connectの会員登録を事前にお願いしております。
※別途、弊社担当者から会員登録のご案内をさせていただきます。

共催
長崎産科婦人科学会
長崎県産婦人科医会
MSD株式会社



 Veeva EngageかZOOMのWeb会議システムを用いて開催する講演会です。

 全国の参加者をリモートでつなぐことで、双方向コミュニケーションが可能な企画をご提供致します。

 ご参加いただく際は、Veeva EngageもしくはZOOMのアプリケーションのインストールをお願いしております。
 MacにはVeeva Engageのアプリケーションがございませんので、ZOOMのアプリケーションでご参加ください。

ご不明点は、MSD講演会窓口
杉本080-6604-3162 tadayoshi.sugimoto@merck.com
までお願い致します。


	スライド番号 1
	スライド番号 2

